INFORME DE GERENCIA 2011 

DEVSUSOFTWARE CIA. LTDA. 

Al 25 de abril de 2012 

DEVSUSOFTWARE CIA. LTDA., es una Empresa ecuatoriana de servicios de 
desarrollo de software constituida el 24 de enero de 2011 según Escritura Pública número 
Ochocientos Setenta y Tres (873) e inicia sus operaciones el lro de Junio del mismo año 

con Registro Único de Contribuyentes 1792314925001. 

Le empresa ha recibido acogida a nivel nacional y también a nivel internacional de tal 
modo que las ventas locales llegaron a 8155.71 dólares es decir el 3% del total de ventas